MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS PRINCESA ISABEL

OFÍCIO 2/2024 - CD/PI/REITORIA/IFPBOFÍCIO 2/2024 - CD/PI/REITORIA/IFPB

  Princesa Isabel - PB, 18 de março de 2024.

Aos membros do Conselho Diretor do IFPB - Campus Princesa Isabel

Assunto: Convocação para Reunião Extraordinária do Conselho Diretor do Campus Princesa Isabel.

Prezados Conselheiros,

Cumprimentando-os cordialmente, convidamos todos (as) a participarem da Primeira reunião Extraordinária do Conselho Diretor

do IFPB - Campus Princesa Isabel,  (Biênio 2023-2025) que acontecerá no dia 20 de Março, às 14:00 horas, na Sala de

Reuniões do Campus, conforme pauta a seguir:

1. Abertura;

2. Informes Gerais;

3. Ordem do dia:

3.1 Regulamento do Processo de Consulta para escolha do(a) Coordenador(a) do Curso Técnico Integrado em Meio Ambiente e

de Coordenador(a) da Especialização em Gestão Ambiental de Municípios do IFPB Campus Princesa Isabel ;

3.2 Regulamento do Núcleo de Estudos em Diversidade de Gênero e Sexualidade do IFPB Campus Princesa Isabel -

Divergentes.

4. Pauta aberta.

Atenciosamente,

Jordânia de Lucena Cordeiro Accyole

Diretora Geral

IFPB - Campus Princesa Isabel

Portaria n° 2076/2023/IFPB/Reitoria

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jordania de Lucena Cordeiro AccyoleJordania de Lucena Cordeiro Accyole, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-PIDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-PI, em 18/03/2024 19:43:06.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 18/03/2024. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hBps://suap.ifpb.edu.br/auten>car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

548845

9bc8f5bcf6

Br 426, S/N, Zona Rural / Sítio Barro Vermelho, PRINCESA ISABEL / PB, CEP 58755-000

http://ifpb.edu.br - (83) 3457-2313

	Documento assinado eletronicamente por: